ごあいさつ
拝啓　初夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有難うございます。

当店では日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて「第38回ありがとう　みなさん

の生活を　やさしくサポート」を開催致します。新製品を多数取り揃えて信頼とサー

ビスをモットーに従業員一同心よりご奉仕致します。

当日はお楽しみ記念品や愉しいイベントなど多彩に用意してお待ちしております

のでご家族様お揃いでお越し下さいます様ご案内申し上げます。

末筆ながら皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますと共に末永くご愛

顧ご支援賜わります様お願い申し上げます。

敬　具
平成26年6月吉日

株式会社あみや商事

代表取締役　原　田　幹　也

お買い上げ金宅削こ応じて差し上げます。

2万円以上…キレイキレイハンドソープ250m1

4万円以上…ファミリー＆アタック3点セット

7万円以上・・・爽やか生活7点セット

20万円以上…Anyro”畢酢

還’　嵐
オープン懸賞クイズに応募をしよう
全問正解者の中から抽選でF国書カード（500円分）」を50名様にプレゼント！

応募方法　別紙のクイズに答えを臥して頂舌展示会当日に受付の応募符lこ入れて下さい。

鰭　　切　6月22日展示会終了まで

当選発褒　賞晶の発送をもって発表にかえさせて頂舌ます。

…≡≡≡≡三吉毒墾≡≡頭巨≡≡妄三≡≡司
コンロお買い上げ特典！

水なし両面焼きクリル

．＿軍　　　．‾「．
Wl3Al．8RXtV（L5lR）、￥154．440（税込）

コンロお買い上げ特典！

ガラストップ／ブラック

コンロお買い上げ特典！

雷電より畢い！
パワフル＆スピーディ
所要時間は、電気の
約1′3

t鷺より安い！

約1′2

〉乾燥機能充実。
ン性も備えた、　光熱責も由的
タイプ　　　　　電気コストの

DT－52S（左開き）

RVO唇l

展示商品多数

大特価
充電インパクトドライバ

改正1416　　『）

義夫繍付トルク14N．m

t池奪量孔qXlmAh
徽断変速

LEDライト付
予曽t池付

幕ll『l中、リンナイ●エコジョー．・・ズモモl十人のお義1轟、
　 ＝二 5 学識 竃 の遭ぺる 鑑ヨ

一　　　　 ギ フ トプ レゼ ン ト！

嗣
ト！

騙i錮；遷選
挙う監…当

ハイブリ　ッドrH■臼

∈亘≡◎ON∈

ECDONEは、効率よくお潤をつくる電気のヒートポンプと、パワフルで濁切れの
ないガスのエコジョーズを組み合わせた、これまでにない絵濃・暖房システムです。

一　一■が召らしを変えるっ　7　′

二・ト

ヒートポンプユニット
100」タンク一体型熱源機

リモコンセット
先王小三三三Uご1弧旧【視）

￥550．000
●‾

畿込。■薫別　　＿

〇三追＿－＼
lMEC一之20VC
インターホンリモコンセット
合計■繊…■・Y462．2401税込）

RVDE2401SAW2・1（A）

6：EヨIl．j逼￥・一日

く絵濃＋追焚き＋t房・20号〉
●M旧C－220VC
インターホンリモコンセット
蓄財¶儒卜HV451．44印税込〉

RVD・E2001SAW2・1（A）

￥261，000喜

も＝＿・垂蛋
輩ランドリーパイプ込み
徽＊鞘込み

RBH・C333KISNDP

定傭￥807．608【馳

￥364，000

「．闇型式「
，い

ぱ野　r

L三一ノ【封
○

■ll－

uC．220VC

碧」旨
眺

盲
l去軋朋■L胤lく拾1＋追焚き・24号〉

■～lBC－220VCインターホンリモコンセット占；㍍ill

RUlこ∈2405SAW　＝●貫椚

￥246，000喜

轡「

を≡

快適なお濠が
たっぷり使える

！雲■
MC－140V

く絵礪専用・24号〉
●MC▲　4ロVb斯リモコン　eH川　　V208．11恥

RUX－E2400W

尊￥124，000司
工■■■l

く縮遍専用・20号〉
●催14DV鯛リモコン　州　　■1糾．07㈹

RUF・E2010W

ー　　－1

RH・61W（A）
■l■■■■■上り■亡し．

ここパ魯lロ

R8H－W4141くP

書ランドリーパイ棚込み
正鮮220．347【槻込】

超スリム型スタイリッシュデザインに
高性能で、しかもエコ。

XGR－REC－AP602SV　￥176．040（私ら〉

￥123，200喜

還還恋藍．：芸照

UGFuFiAP603R／LSl￥132．840ESL込〉

ワンタッチ義脱ファン

≡コ
レバーをつまむだけで簡単に
着脱可能。

ビルトインコンロ連動

「「－

■■1■＝■」

「■寧rl
ビルトインコンロの点火ON⇔OFF肌
レンジフードの■転⇔停止と自勤で逢わ。

毎この紙は再生紙を使用しておりますこ

洗面・お風呂別フォームをお観の朋．「．∵・
直垂画 夏の生活展

1坪タイプお掃除浴槽付　　　　　ガス温水暖房付ふろ給湯器

：『ノーリツクレツセ』　『ノーリツエコジョーズ』

◎1，614，492円　　◎443，880円

－　　　　　　　　　　　　　　　　■

一■－　　　　　■－′

r■‘一一一■ヽ

さらに『ノーリツ洗面化粧台シヤンピーヌ』

◎112，860円プレゼント！
⑳2，058，372円のところ

なんと

その他展示品もお値打ちにご提供致します。お気軽にこ相談下さい！

〆マざイフ叫鶴

（工事薫別）

．
1
・
q
、

建設業登録　愛知県知事（般t22）第48004号

『この町の椒築酬店』芋芳ヱ器竿芳’苛

癖店頭精米店癖

ぉ米工房名みや
思 tU羊しくは＝封のチラシにて）

☆お米工房あみやの特長‖☆
◎Ilの嶋、有機米鴨、こだわりの玄米が20商品！
◎店賃精米はすべて1kから、

お客様のご要望の量（1k霊位）をその場で精米！

0白軸ももろい分・級匙些坐塑曇璽艶」

☆展示会特別価格☆　※銅品5k脚，ご乱、紺。

新潟県産 コシヒカリ 10kg 5 ，1 0 0 円（私 I

秋田県産 あきたこまち 10kg 4 ，2 0 0 円（税込）

湖廉・滅化学肥料
10kg 4 ，1 0 0 円（私 ）宮城県産 ひとめぼれ

ぴかいち倶楽部 10kg 3 ，7 0 0 円（蹴込）

（株）あみや商事
ショールーム

及び特設会場
TELO536－22－2102

■t≒．

‾＝＝■

‾‾二一や

ざるうどんにぴったり
初釜麺ひねり

10把入1簿■■00円（勤）
：；≒ご試食コーナーでなめらか垣を味わって下さい！

さらに、はくぱく麺をお買上1箱ごと

先着200箱にお楽しみ

“こめこめハウスあみやポインド

を進呈！！

感睡盗監警豊吉左雪子禁

［賀 鎧 ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ 虻 」

回遊15日欄

　 旨　 J娼胴 本店● 丑　■汗 1　　 乗紺雛

●
新城駅 ● 会

　バ

□ □ ∈ 蚕 寺雲 型 苧
大齢 信弓　 は∃国道15－ぢ持　 ∪岬 駅 ．稚敦蹴 ． 卿 指　 扇

題
Y

♂

記念品引換券在中

信頼の24時間セキュリティ

LP　ス貴　　　　ム
批飴を歳 防魁宙哲◎

◎株式芸社あ訓竹商事
本　　　　社／新城市的場46・47合併地　TEL．（0536）22－2102
新　城　支　店／新城市大宮字清水1－9　　TEL．（0536）22－2103
豊川営業所／豊川市谷川町洞141　　TEL．（0533）86－2330
新城充填所・オート／新城市大寓字清水1－9　　　TEL．（0536）22－2107

ホームページをご覧ください。
URL：httpJ／www．amlya－net．（0．jp／

あみや商事